数字显示式小型压力开关（PARECT压力开关）
PPE Series
注1 ：       部采用符合配管部形状的形式。（参阅型号表示方法）
注2 ：铭牌颜色随压力范围而变化。（预防混合误用）
规格
型   号 真空用 正压用
PPE-V01- PPE-P01- PPE-P10-项   目
额定压力 －101.3～0kPa 0～100kPa 0～1MPa

模拟输出型
PPE-     A Series
注1 ：  　   部采用符合配管部形状的形式。（参阅型号表示方法）
注2 ：铭牌线条颜色随压力范围而变化。（预防混合误用）
规格
● 可在洁净室内使用的防发尘结构
型号表示方法
V01 A 6PPE
□
概要 主要特点
PARECT压力传感器PPE-A系列是为空压・真空用途开
发的半导体压力传感器。
输出与施加压力成正比的1〜5V（模拟输出）。
采用小型形状和3种配管连接（R1/8、φ6螺堵、φ6快
插接头），使用方式灵活自如。
●   半导体压力传感器 ：使用半导体传感器进行压力检测，实现高精度、高
可靠性。
●  模拟输出 ：可获得与施加压力成正比的模拟输出（1〜5V）。
●  带电源指示灯 ：电源通电时，绿色LED亮灯，表示通电动作状态。
●   内置电源逆接・负荷短路保护回路内置误配线（电源逆接、负荷短路）保
护回路。
●  可选的配管连接方法 ：R1/8、φ6螺堵、φ6快插接头
洁净规格 （样本编号 ：CB-033SC）
…………………
…………………
PPE  A
PPE  A P80
P70□
□
符号 内   容
压力范围
V01 0〜－100kPa
P01 0〜100kPa
P10 0〜1MPa
配管形状
6 R1/8
H6-B φ6mm螺堵
H6 φ6用快插接头（2个）直接型
压力范围A
配管形状B